

二、开标一览表

项目编号： SXLX22-01-060Z(H)

单位：元

投标人名称： 陕西祥凌商贸有限公司

| 设备总价 (元) | 其他费用 (元) | 总报价 (元) | 交货期 (日历天) | 备注 |
|-------------|-------------|------------|-------------------------------|----|
| 1282300.00 | 0.00 | 1282300.00 | 自合同签订生效之日起 9 日历天完成供货、安装、调试、验收 | 无 |

投标报价（大写）：壹佰贰拾捌万贰仟叁佰元整

说明：1. 投标报价应按总报价填写，精确到小数点后两位，大小写不一致时，以大写为准；

投 标 人：陕西祥凌商贸有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人：吕美红 (签字或盖章)

日 期：2022年8月26日



扫描全能王 创建

三、货物（产品）分项报价表

项目编号： SXLX22-01-060Z(H)

| 序号 | 产品名称 | 品牌 | 型号规格 | 计量单位 | 数量 | 单价（元） | 报价（元） | 备注 |
|----|--------------|-----------------|-------------------|------|----|----------|-------------|----|
| 1 | 智慧黑板 | 鸿合 | HB-H821C | 套 | 36 | 27150.00 | 977400.00 | |
| 2 | 视频展台 | 鸿合 | HZ-G7C | 台 | 36 | 850.00 | 30600.00 | |
| 3 | 系统集成 | 粤道 | 国标 | 套 | 36 | 600.00 | 21600.00 | |
| 4 | 电脑 | 宏碁 | VD650 | 台 | 7 | 4900.00 | 34300.00 | |
| 5 | 空调 | 海信 | KFR-50GW/G860H-X1 | 台 | 39 | 5600.00 | 218400.00 | |
| 6 | 合计报价 (大写) | 大写：壹佰贰拾捌万贰仟叁佰元整 | | | | | ¥1282300.00 | |

说明： 1. 品牌指产品的品牌或注册商标；

2. 投标人须详细报出总报价的各个组成部分的报价，否则按无效响应文件处理；报价精确到小数点后两位；

3. 各分项报价合计应当与“投标报价一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价；

4. 投标人应在电子文件（光盘）中拷贝一份完整的 EXCEL 版“分项报价明细表”。

投 标 人： 陕西祥泰商贸有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人 陆立之 (签字或盖章)

日 期： 2022 年 8 月 26 日

